

Pharmacерis W Acipeel serum depigmentacyjne na przebarwienia na noc 30 ml

Cena: 39,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	DR IRENA ERIS
Rodzaj rejestracji	Dermokosmetyk

Opis produktu

ACIPEEL 3x Depigmentacyjne serum na przebarwienia na noc Skoncentrowana receptura serum oparta na unikalnej kompozycji 3 kwasów i biologicznie aktywnej witaminy C oddziałuje trzy poziomowo na proces melanogenezy, hamując powstawanie, redukując i rozjaśniając istniejące przebarwienia. 1. Kwas migdałowy wnika w głąb skóry, hamuje aktywność tyrozynazy co zmniejsza produkcję melaniny i ujednolica jej naturalne rozmieszczanie w naskórku. 2. Kwas salicylowy zmniejsza widoczność zmian barwnikowych, poprzez złuszczenie martwej warstwy rogowej naskórka. 3. Kwas cytrynowy zapewnia efekt depigmentacyjny rozjaśniając powierzchnię skóry oraz wyrównując jej nierówny kolor. Serum nie odbarwia zdrowej skóry. W trakcie stosowania może wystąpić przejściowe czerwienienie się naskórka, które jest naturalną reakcją skóry. **Sposób użycia:** Stosować codziennie na noc na przebarwione obszary skóry. Na oczyszczoną skórę twarzy nałożyć serum omijając okolice oczu i ust. Następnie zastosować krem na noc ALBUCIN-INTENSIVE, a rano ALBUCIN z flirtem SPF 50+ z serii Pharmacерis W. **Przeznaczenie:** Polecane do kuracji wybielającej na noc dla skóry z przebarwieniami i nierównym kolorytem. Preparat do stosowania na obszary objęte zmianami pigmentacyjnymi tj. piegi, plamy starcze i brunatne, przebarwienia posłoneczne, potrądzikowe, pozapalne oraz po ciąży (np. ostuda). Serum o wysokiej tolerancji również dla skóry wrażliwej. **Przechowywanie:** Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Uwaga!** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Preparatu nie należy stosować na znamiona i plamy barwnikowe o nierównej pigmentacji, przebarwione brodawki i płaskie blizny. W trakcie i 10 tygodni po zakończeniu kuracji należy unikać ekspozycji skóry na słońce. Na dzień zalecane jest stosowanie kremów z wysoką ochroną przed promieniami UV – SPF 50.